Raja

fevillard de cerclage R A-Jﬁ'

plastique

pour colis legers, longueur x largeur
2100 m x 12 mm, résiste a la
déchirure jusqu’a un effet de force
de 1480,8 N, en polypropylene en
noir

Made in
Europe

Mindestbestellmenge = 2 rouleau(x)

= W

Raja feuillard de cerclage plastique

e pour colis legers

e longueur xlargeur 2100 m x 12 mm

e résiste ala déchirure jusqu’a un effet de force de 1480,8 N
e en polypropylene en noir

e recyclable

Détails techniques

type d'emballage  feuillard de cerclage exécution bande avec renfort
mode d'emballage manuel épaisseur 0,63 mm
application  colis Iégers résistance a la déchirure 1480,8 N
matériau  polypropyléene longueur 2100 m
couleur  noir largeur 12 mm
recyclable  oui Poids 11 kg

Cela s'adapte aussi ...



213523

216514

217110

221067

227353

$i

pése-lettres, plateforme en plastique, @ 120 mm, plage de pesage entre 0,002 et 5
kg, Lisibilité parincréments de 1 g

Mini film étirable, film longueur x largeur 150 m x 100 mm, En polyéthyléne / film cast,
épaisseur 17 um, en transparent

cutter, lame sécable, profondeur de coupe 3 - 10 mm

marchepied pliant, estrade hauteur 1180 mm, 2 a profilés antidérapants (estrade
incl.), en acier, lisses avec un laquage époxy durable et résistant

présentoir mural, hauteur x largeur x profondeur 520 x 340 x 100 mm, Convient pour 6
x DIN A4 horizontal, 6 plateau(x) coloris fransparent





