## Raja feuillard de cerclage plastique

pour colis légers, longueur x largeur 2100 m x 12 mm, résiste à la déchirure jusqu'à un effet de force de 1480,8 N, en polypropylène en noir

Mindestbestellmenge = 2 rouleau(x)

Numéro d'article: 240076











## Raja feuillard de cerclage plastique

- pour colis légers
- longueur x largeur 2100 m x 12 mm
- résiste à la déchirure jusqu'à un effet de force de 1480,8 N
- en polypropylène en noir
- recyclable

Détails techniques				
type d'emballage	feuillard de cerclage	exécution bande	avec renfort	
mode d'emballage	manuel	épaisseur	0,63 mm	
application	colis légers	résistance à la déchirure	1480,8 N	
matériau	polypropylène	longueur	2100 m	
couleur	noir	largeur	12 mm	
recyclable	oui	Poids	11 kg	

## Cela s'adapte aussi ...

213523		pèse-lettres, plateforme en plastique, $\varnothing$ 120 mm, plage de pesage entre 0,002 et 5 kg, Lisibilité par incréments de 1 g
216514	-	Mini film étirable, film longueur x largeur 150 m x 100 mm, En polyéthylène / film cast, épaisseur 17 µm, en transparent
217110		cutter, lame sécable, profondeur de coupe 3 - 10 mm
221067	=	marchepied pliant, estrade hauteur 1180 mm, 2 à profilés antidérapants (estrade incl.), en acier, lisses avec un laquage époxy durable et résistant
227353		présentoir mural, hauteur x largeur x profondeur 520 x 340 x 100 mm, Convient pour 6 x DIN A4 horizontal, 6 plateau(x) coloris transparent